[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по Рязанской области

ПРИКАЗ

	21.09.2018

	№
	100

Рязань

	Об утверждении Плана противодействия коррупции в Управлении на 2018-2020 годы

В целях реализации приказа Роспотребнадзора от 28.08.2018 №707 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Роспотребнадзоре на 2018-2020 годы», во исполнение поручения Роспотребнадзора от 19.09.2018 №01/12100-2018-27 «О Плане противодействия коррупции в Роспотребнадзоре на 2018-2020 годы»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План противодействия коррупции в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Рязанской области на 2018-2020 годы (далее – План).

2. Заместителям руководителя, начальникам и заместителям начальников отделов, должностным лицам Управления Роспотребнадзора по Рязанской области обеспечить неукоснительное выполнение мероприятий, предусмотренных Планом.
3. Признать утратившим силу приказ Управления Роспотребнадзора по Рязанской области от 19.03.2018 №30/1 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Управлении на 2018-2019 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Л.А. Сараева